
TEMPO SILICHROM Ex 120g

» Ostatní » Auto-kosmetika » Kov, chrom

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:54
1/1

Kód produktu 396-302 
EAN 8594825000458 
Balení ks 1 

Čisticí a leštící pasta na chromové součásti

Cena bez DPH 107 Kč
Cena s DPH 129 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Silichrom Ex umožňuje účinně vyčistit a vyleštit
zoxidované, korozí poškozené chromové a kovové části
automobilů i motocyklů. Dodává jim brilantní lesk a
zanechává konzervační fi lm, který spolehlivě chrání
před nepříznivými vlivy atmosféry. Může se použít i na
kola, nárazníky, nářadí a další předměty s
chromovaným, niklovaným povrchem z nerezové oceli,
hliníku, mosazi apod. Je nevhodný pro pokované plasty

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


